
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

      

ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

     

 «11» ноября 2020г.               № 601   

 
О проведении районного конкурса  

«Инновационные методические технология» 

 

    В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования Буинского 

муниципального района» на 2020/21 учебный год 

п р и к а з ы в а ю :  

1.  26 ноября 2020 года в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» 

города Буинска Буинского муниципального района  Республики Татарстан» 

провести районный конкурс  «Инновационные методические технология» 

2. Утвердить: 

2.1  Положение о конкурсе (приложение № 1); 

2.2  Состав комиссии (приложение №2). 

3. Руководителю МБДОУ «Сказка» Дементьевой М.А.. создать необходимые 

условия для проведения  районного  конкурса. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

по учебно-методической работе Бикчантаеву А.Р. 

               

 

И.о. заместителя руководителя исполнительного комитета -  

начальник МКУ «Управление  образования 

Буинского  муниципального района»                                               А.Р.Бикчантаева            

 
 

 

 

А.М.Камартдинова 

(843)7435487    
  



                                                                                                   Приложение № 2                                                                                                         

к приказу №601  от 11.11.2020 г. 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

районного конкурса «Инновационные методические технология» среди 

дошкольных образовательных учреждений города Буинска Буинского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

Председатель – А.Р.Бикчантаева – и.о. заместителя руководителя 

Исполнительного комитета - начальник  МКУ «Управление образования Буинского  

муниципального района»; 

Состав комиссии: 

1. Камартдинова А.М.- методист МКУ «Управление образования Буинского  

муниципального района»;  

2. 2. Загрутдинова И.З. – методист управление образования Буинского  

муниципального района; 

3. Хабибулина Р.И. – директор МБУ ДО «ДШИ №1 г.Буинска РТ» (по      

согласованию).; 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


